ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 12/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na
Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado, constituída pela Portaria nº 550/2014, torna público às inscrições
Resultado Preliminar das Notas para o provimento dos cargos abaixo relacionados.

FARMACEUTICO(A)

INSC.  NOME       NOTAS

01 ANELISE MARTINS CASSOL   4,00

EDUCADOR FISICO

01 RODIMEIA MARTINS GONÇALVES   5,50
02 RENATA MORI GONÇALVES   4,50
03 SHARLON JERZEVSKI NORO   1,00

FISIOTERAPEUT

01 CARLA PRISCILA DA COSTA LEÃO  6,00
02 ADRIANO ATAUALPA MOREIRA   2,50

NUTRICIONISTA

01 CAMILA HERCOLANI ALEGRETTI   5,25
02 IVANA HARTMANN     2,75
03 LARISSA SANTOS NUNES    6,00
04 SIMONE DE CASTRO GIACOMELLI  8,00

São Vicente do Sul, 10 de Dezembro de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal